plicem uim amoris sic sed efficit in hys
 quos replet qm inclinat eos p humilita-
 tem & sui conceptum eleuat in desiderium
 sup. noz & coordinat in uia p. v. i. forma
 tem moz. **D**e ito sciendu qd appuit
 p. xus in lingua qm in alio membro tri-
 plicatone. Lingua n. e. membr. igne ge-
 hime inflamatum. difficile ad regendu
 ecuale bñ rectum. Quia lingua igne in-
 flama inflamata emt ideo igne sa h. in
 digebat. Jac. ij. Lingua uestra ignis e.
 et c. qd difficile regitur. ideo pre ceteris
 m. b. s. gra sic sa indiget. Jac. ij. omis na-
 tuaa destitaz & c. quia ualis ualde si bñ
 regitur io necesse fuit ut spm san rector em
 h. r. In lingua & appuit ad significandu
 qd predicantib. ualde natus fuit. Predi-
 cantib. n. natus e. qd facit eos loq. scient
 absq. tepiditate & ideo nullus om. sp
 igo. b. Venit sic sed sup. discipulos in-
 liguus igneus ut uia ignea loquerent
 ee legem igneam lingue ignee predica-
 rent confident absq. pusillanimitate.
 act. iij. Repleta sunt omis sp. sed et ce-
 punt loqui cum fiducia i. b. uim dei. et c.
 multiplicat p. capacitatis auditoroz di-
 uinitatem & ideo di. act. ij. Q. cepit loq.
 uarius linguis. uult ad edificatiem et
 utilitate ysa. lxxij. Sic domi. fr. me co-
 q. unxit me & c. **T**ercio ip. lingue appue-
 runt sedendo ad significand. q. p. fidetib.
 natus erat. presidentib. quoz et iudica-
 b. natus est. qd conferit auctoritate ad
 p. am remittend. Jo. xx. Accipite spm san
 quoz. remittitis p. ca. & c. Sapientiam ad
 iudicandu. **M**sa. xij. Ponam spm me
 sic eu iudicium. gen. p. a. in consuetudine
 ad supportandum sui. x. Dabo eis des. p.
 qui me e. ut supportetur onus p. li. totu

120

B.

est et salus in tempore in nomine eius
sicut salutis. Permissit spiritum ut ostendat
quod ad salvandas gentes venit.

Sexto ad docendum ignaros
quod notatur in eo quod dicitur. Ille nos docebit
omnia etc. **C**irca octavum notandum
quod datus sine missis est in provincia ecclesia
per ordinem videlicet orantibus apostolis etc. et luc
iii. Orante ihesu descendit spiritus sanctus etc.
Sed per se de deo et autentica de
honore auditione. Act. v. adhuc loqu
te ipse occidit spiritus sanctus etc. Tertio per assi
duam orationem quod non in manu
um ipsorum. Act. vii. Time impo
nebant manus super illos etc. ut impo
sitis manuum significat absolvi quod fit
nificat in confessione. **D**eeth nois.

Gordianus a grecos quod est digna
sive domus et diant quod est cla
rum quasi clara domus in qua de
sinit sic dicitur augustinus in libro de trinitate. Do
na domus est per se in bris disposita. sic
iste sanctus fuit per se dispositus per concordie
unitate. anip. per caritate. lucidus us per
uitate. Epimachus ab epi. quod est supra.
et machin quod est rex qui superius rex. **D**e

Gordianus **S**ans **G**ordiano
iucarius iulianus et epi
imperatoris cui quedam machi
epianum nomine januarium ad sacrificia
dum compellet ad predicandam tam
ipsum januarium ad fidem cum uxore sua
conversus est. **Q**uandens julianus ius
sue januarium in exilium mitti. gordia
num vero si sacrificare nollet capite
truncari. **D**ecollatus est quod beatus gordia
nus et corpus eius ad carnes per septem
dies projectum est. huiusmodi cum omnino rema
sisset intactum tandem a familia sua

rapitur et cum beato epimacho quem dudum
procedens julianus occidi fecerat non longe
ab urbe in hario se uno. circa annum
domini. ccc. lx. sepelitur. **D**eeth nois

Nereus interpretatur lucas consili
um. vii. nereus a nereus quod est lu
cerna et us festinas. vii. nereus qui. ner
nesis. reus fuit quod consiliu lucas in vir
ginitatis predicatioe lucina honesta
consiliatioe festinans in celi spore. nere
m conscientie puritate. **A**chilleus
ab achi quod est frater et lesa quod est salus quasi
fratru salus. huiusmodi pastorem euthices vir
torius et marcho filii christi sepserunt. **D**e

Nereus et **S**ans **N**etro **A**chill
achilleus eumuchi et cubitu
lary comua ille nepos domi
ciani imperatoris fuerit quos beatus petrus
apostolus baptizavit. **C**um quod prodeat domial
la aureliano filio consulis nupta esset et
genus et purpureis vestibus tegeretur.
Nereus et achilleus ei fidem predicaverunt
et uirginitate multipliciter commendaverunt
ostendentes uirginitate deo esse per
man angelis gmanam hoinibus uisita
tam uxorem uirum subia pugnis et cala
ly occidit. deformes prius sepius procreari.
Rursus quod uirum matris dulcia monita su
stine poterat oporter grandia grandia co
uicia pati mariti. Illa autem matrem cetera dicit
Scio preter meum fuisse et otio puerum et ma
trem meam ab eo conuicia plurima passa
esse nunquam uirum meus talis futurus est cui
illi quod diu sunt sponsi uideretur esse benigni
hi in mariti estia crudelit dominatur et ali
quando ancillas proferunt diuibus. Omnis
autem scitias amissa per penitentiam reuocari
potest sola uirginitas ad statum suum re
uocari si potest. Reatus u. per penitentiam

expelli pot' uirginitas reuocari n̄ potest
ut ad statu' pristinescitatis attigat.
Tunc flamma domiella credidit uir-
ginitate uouit & a scō demite uelata
est. Qd sponsus eius audiens licen-
tia a domiciano impetra uirginē cū
scis nereos et achilleo in ponia nam in
sulam relegauit putans se p hoc inui-
tare posse uirgis p̄p̄itum. Post aliq' tē-
pus cum ipse ad insulā p̄cessit & milites
in uirg' scōs ut uirgini suadent induc-
ret ipi h̄ penitus respicientes magis e-
am in dño confortabant. Qua p̄pter
cū ad sacrificia cōpellentur & dicerēt
se ab s̄o petro ap̄lo baptizatos n̄ hā-
rōne posse ydolis imolare. capite ce-
si sunt c̄ca annū dñi. lxx. Quorū
corpus iuxta sepulch' petronille p̄-
sita sunt. Alios & scōs. s. victor mū-
nificē & matronē quibz domiella
adl̄ebat tamq' filios tota die in suis
prediis laborare faciebat et uesper
cantabz. ad m̄ā ducendū eis dabat
Tandem euntē cedi iussit quousq' s̄
spm exalaret victor mū uo in aquis
fretētibz suffocari fecit. matronē uo iū-
ti saxo opprim iussit. Cum aut in ma-
nissimam petri q' iux. lxx. uiri mo-
tie potant sup eum factasset ipse pe-
cūm lapidē in humos suos accepit
et q' lenes p̄aleas ad duo miliaria
portauit. Et cum plurimi credidisset
consularis occidit fecit. Post h̄ aurelia-
nus domiellā de exilio redire & dua-
uigines eufrosimā & theodorā collecta-
nēas eius ut eis suadēne misit q' in
domiella ad fidē conuertit. Tūc aure-
lianus cū sponsis p̄carū puellaz. et
tribz iculatoribz ad domiellā uenit